



L. Dz. UE/USK/DZP/PN-310/2019

Wrocław, 30.09.2019 r.

**Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** dostawy szpitalnych foteli wielofunkcyjnych – fotel do chemioterapii dla Klinicznego Oddziału Onkologicznego, nr sprawy: UE/USK/DZP/PN-310/2019

**Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:**

**Dotyczy: wymogów SIWZ (OPZ)**

**Pyt. 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje fotel, którego całkowita szerokość wynosi 950 mm? W ocenie zadającego pytanie, wobec wymagania aby siedzisko miało minimum 60 cm szerokości oraz wobec przeznaczenia fotela i wiążącej się z nim konieczności wyposażenia go w szerokie podłokietniki, na których pacjent może oprzeć przedramię wymagana maksymalna szerokość całkowita – 85 cm – może być nieosiągalna.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuści również.**

**Pyt. 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje fotel, w którym pozycja Trendelenburga jest regulowana w zakresie od 0° do - 12°± 2°? W ocenie zadającego pytanie podany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego (-15°). Przy takim parametrze fotel posiadałby regulację segmentu pleców od 75° do - 12°±2°, a regulacja podudzia wynosiłaby od - 35° do + 12°±2°.

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści również.**

**Pyt. 3**

Czy Zamawiający zaakceptuje fotel o całkowitej nośności 190 kg, przy czym maksymalne obciążenie siedziska wynosiłoby 180 kg, ponieważ możliwe jest dodatkowe obciążenie fotela (do 10 kg) dodatkowym blatem?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuści również.**

**Pyt. 4**

Czy Zamawiający może potwierdzić jakie ma oczekiwania jeżeli chodzi o sposoby regulacji elementów fotela? Z opisu wynika, że fotel powinien posiadać elektryczną regulację podudzia, podczas gdy najczęściej stosuje się elektryczną regulację wysokości i ręczną segmentu pleców oraz podudzia lub elektryczną regulację wysokości i segmentu pleców oraz podudzia (sama elektryczna regulacja podudzia jest niespotykana w fotelu tego rodzaju).

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*



**Pyt. 5**

Czy Zamawiający może zaakceptować wysokiej klasy fotel, który nie posiada zdejmowanego materaca siedziska, segmentu pleców i podudzi, ponieważ wszystkie elementy tapicerowane (wyżej wymienione oraz podłokietniki) mają osłony z tworzywa ABS, zapewniającego wysoki poziom higieny oraz możliwość utrzymania czystości bez konieczności zdejmowania materaca?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty. Wyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: **07.10.2019 r., godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **07.10.2019 r., godz. 13:00**

nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

**Magda Jellin**

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

---

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*